

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สายบ่อหิน-ศาลหลวงเตี้ย หมู่ที่ ๑๔ ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๙๙๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๔๗๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบของทางราชการ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๔๒,๕๒๙.๘๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายทรงพล	ศรีภักดิ์
๗.๒ นายอาทิตย์	สีมารักษ์
๗.๓ นายชลาวุฒิ	ศิริมหา

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2566

ประเภทงาน/โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โพลีเมอร์) สายบ่อหิน-ศาลากลางเจดีย์

สถานที่ หมู่ที่ 14 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะทาง 245.00 เมตร

ผิวจราจร 6.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาม้ามันเขต อ.เมือง 34.00-34.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หน้า 0.15 ม.	360.00	ตร.ม.	115.71	41,655.60	1.3624	157.64	56,751.59	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	360.00	ตร.ม.	11.34	4,082.40	1.3624	15.45	5,561.86	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทข-201 (1)/45 แก้ไขครั้งที่ 1	360.00	ตร.ม.	411.00	147,960.00	1.3624	559.95	201,580.70	
4	GEOTEXTILE (แผ่นใยสังเคราะห์) น้ำหนัก 200 กรัม/ตร.ม.	592.00	ตร.ม.	55.00	32,560.00	1.3624	74.93	44,359.74	
5	งานลาดแอสฟัลท์ Tack Coat	1,470.00	ตร.ม.	15.66	23,020.20	1.3624	21.34	31,362.72	
6	ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 ซม. บนผิว Tack Coat	1,470.00	ตร.ม.	290.17	426,549.90	1.3624	395.33	581,131.58	
7	งานตีเส้นจราจร	55.13	ตร.ม.	290.00	15,987.70	1.3624	395.10	21,781.64	
8	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
<b>รวม</b>								<b>942,529.83</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	691,815.80
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้ค่าอื่น ๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นขอให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์พล ศรีศรีรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ ธีมารักษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชลาวุฒิ ศิริมหา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน